
ZARZĄDZENIE NR 333/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia określającego stawki czynszu najmu świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Kaźmierz oraz wzorów dokumentów dotyczących wynajęcia świetlicy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 326/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 16 sierpnia 2022 r. w ten sposób, 
że załącznik nr 1 do wskazanego wyżej zarządzenia zastępuje się załącznikiem do zarządzenia niniejszego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8B25C7-69AE-451D-B1CA-004E473A5390. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 333/2022 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

CENNIK NAJMU ŚWIETLIC WIEJSKICH NA TERENIE GMINY KAŹMIERZ  

Lp. Miejscowość 

Uroczystości 
weselne,  
sylwester 

(3dni) 

Stypy, komunie, 
chrzciny, andrzejki, 

zabawy 
(2 dni) 

Inne 
uroczystości, 

szkolenia,  
(1 dzień) 

Kaucja 

1 Bytyń 400,00 300,00 200,00 300,00 

2 Gaj Wielki 450,00 350,00 
 

200,00 300,00 

3 Chlewiska 250,00 200,00 
 

150,00 300,00 

4 Dolne Pole 300,00 200,00 
 

150,00 300,00 

5 Gorszewice 350,00 250,00 
 

150,00 300,00 

6 Kiączyn 350,00 250,00 
 

150,00 300,00 

7 Komorowo 200,00 150,00 
 

100,00 300,00 

8 Kopanina 300,00 200,00 150,00 300,00 

9 Młodasko 350,00 250,00 150,00 300,00 

10 Pólko 350,00 300,00 200,00 300,00 

11 Sokolniki Małe 300,00 250,00 200,00 300,00 

12 Radzyny 300,00 200,00 150,00 300,00 

Do powyższych stawek dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

W przypadku najmu krótkoterminowego opłata za każdą godzinę wynosić będzie 30,00 zł plus podatek 
VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8B25C7-69AE-451D-B1CA-004E473A5390. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

